
L'Aigle Louveigné
TRELOU Vx & 1 an du 190621 lâché à 0600, point central: 225000 - 284 pigeons et 15 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE112631318  90/171 19 084241,0 1435,5066 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101795519   2/  8 19 083903,5 1433,6690 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE101720619   4/  9 19 083759,6 1428,7692 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102839220   6/  8 19 083941,5 1427,9831 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101045819   6/  9 19 083808,6 1427,4140 
  6 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101765419   9/ 24 19 084446,8 1391,6738 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101708119  60/171 19 084825,0 1386,6383 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101712819 116/171 19 084832,0 1385,6784 
  9 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE113678618  59/171 19 084938,0 1376,6929 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE110220217   2/171 19 084941,0 1376,2872 
 11 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101797219   1/  8 19 084625,5 1370,2088 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE101703619 115/171 19 085046,0 1367,5561 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE112631816 157/171 19 085050,0 1367,0224 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE101702619  44/171 19 085053,0 1366,6225 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE114051818  25/171 19 085055,0 1366,3559 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE112640416  92/171 19 085128,0 1361,9732 
 17 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101720719   5/  9 19 084621,5 1356,9263 
 18 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE104669220   8/  9 19 084623,5 1356,6545 
 19 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE109225617   2/  9 19 084625,5 1356,3828 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE113674218 163/171 19 085218,0 1355,3860 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE100106913 119/171 19 085243,0 1352,1162 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE112637716 122/171 19 085256,0 1350,4221 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE110672917  81/171 19 085257,0 1350,2920 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE110778617  34/171 19 085308,0 1348,8622 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE110602814  75/171 19 085337,0 1345,1070 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE110685617 120/171 19 085420,0 1339,5774 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE101703319  27/171 19 085423,0 1339,1934 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE101710519  39/171 19 085429,0 1338,4258 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE110215017   3/171 19 085450,0 1335,7464 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE110217417  64/171 19 085501,0 1334,3472 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE101713519  57/171 19 085506,0 1333,7122 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE100053612  82/171 19 085529,0 1330,7988 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE110674317  83/171 19 085538,0 1329,6622 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE112644016 114/171 19 085613,0 1325,2606 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE112639616  28/171 19 085620,0 1324,3837 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE111151015 146/171 19 085621,0 1324,2586 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE117936917   5/171 19 085641,0 1321,7602 
 38 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799719   7/  8 19 085316,5 1316,0410 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE110674817 133/171 19 085732,0 1315,4318 
 40 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE114851118   1/  9 19 085232,5 1308,2985 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE117321117  29/171 19 085839,0 1307,2096 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE101710919  76/171 19 085842,0 1306,8439 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE112632518  79/171 19 085845,0 1306,4783 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE101705519 153/171 19 085847,0 1306,2347 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE111158415 127/171 19 085853,0 1305,5045 
 46 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE102782520   7/  9 19 085257,5 1305,1467 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE101700219  51/171 19 085910,0 1303,4400 
 48 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE103094417   3/  9 19 085319,5 1302,3857 
 49 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE102660019   8/  8 19 085529,5 1299,4178 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE112632918  19/171 19 085956,0 1297,8863 
 51 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE104667920   9/  9 19 085406,5 1296,5261 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE100118313 134/171 19 090118,0 1288,1026 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE110779917  35/171 19 090121,0 1287,7475 
 54 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC  217206 BE102204119   3/ 13 19 084846,0 1287,0196 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110685517 124/171 19 090140,0 1285,5028 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE111152915  16/171 19 090142,0 1285,2669 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE110216417 101/171 19 090146,0 1284,7955 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE101710819 105/171 19 090213,0 1281,6226 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE110214317  93/171 19 090218,0 1281,0368 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE112643016  85/171 19 090235,0 1279,0488 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE113680018  70/171 19 090235,0 1279,0488 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE110212417 156/171 19 090237,0 1278,8154 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE117940117 141/171 19 090243,0 1278,1155 
 64 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101766919   3/ 24 19 085944,8 1275,7956 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE110672817  58/171 19 090321,0 1273,7006 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE110777717  48/171 19 090329,0 1272,7750 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE110686517  50/171 19 090331,0 1272,5438 
 68 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE110778917  32/171 19 090348,0 1270,5822 
 69 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC       2 BE113613616  12/ 13 19 085110,0 1268,9737 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE102836120   5/  8 19 085958,5 1267,0482 
 71 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       52 BE110218617  24/171 19 090433,0 1265,4186 
 72 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102777420   1/  4 19 085842,0 1265,3665 
 73 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       53 BE117321217  18/171 19 090438,0 1264,8475 
 74 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       54 BE110210717  33/171 19 090444,0 1264,1628 
 75 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       55 BE117931817 139/171 19 090452,0 1263,2510 
 76 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       56 BE109222414 155/171 19 090457,0 1262,6818 
 77 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       58 BE112645316  43/171 19 090505,0 1261,7722 
 77 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       57 BE110220317  95/171 19 090505,0 1261,7722 
 79 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       59 BE110215217 123/171 19 090514,0 1260,7504 
 80 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       60 BE114050718 137/171 19 090518,0 1260,2968 
 81 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       61 BE112638216 125/171 19 090520,0 1260,0701 
 81 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       62 BE112518516 104/171 19 090520,0 1260,0701 
 83 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       63 BE100203411 128/171 19 090524,0 1259,6170 
 84 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       64 BE112641716  99/171 19 090525,0 1259,5038 
 85 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       65 BE110670917  30/171 19 090527,0 1259,2774 
 86 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE101800519   2/ 15 19 084623,3 1258,6820 
 87 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102895920   7/ 15 19 084637,3 1256,9194 
 88 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE102890720   5/ 15 19 084642,3 1256,2911 
 89 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       66 BE112630816 140/171 19 090556,0 1256,0039 
 90 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       4 BE102892820  11/ 15 19 084646,3 1255,7889 
 91 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       67 BE110212117 109/171 19 090702,0 1248,6170 
 92 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       68 BE112518816  84/171 19 090705,0 1248,2833 
 93 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       69 BE117933117  10/171 19 090714,0 1247,2833 
 94 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       5 BE115163314   1/ 15 19 084755,3 1247,1887 
 95 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       70 BE100122813  80/171 19 090715,0 1247,1722 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Vieux du 190621 lâché à 0600, point central: 225000 - 225 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE112631318  90/171 19 084241,0 1435,5066 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101795519   2/  5 19 083903,5 1433,6690 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE101720619   4/  6 19 083759,6 1428,7692 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101045819   6/  6 19 083808,6 1427,4140 
  5 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101765419   6/ 15 19 084446,8 1391,6738 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101708119  60/171 19 084825,0 1386,6383 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101712819 116/171 19 084832,0 1385,6784 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE113678618  59/171 19 084938,0 1376,6929 
  9 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE110220217   2/171 19 084941,0 1376,2872 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797219   1/  5 19 084625,5 1370,2088 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE101703619 115/171 19 085046,0 1367,5561 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE112631816 157/171 19 085050,0 1367,0224 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE101702619  44/171 19 085053,0 1366,6225 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE114051818  25/171 19 085055,0 1366,3559 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE112640416  92/171 19 085128,0 1361,9732 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101720719   5/  6 19 084621,5 1356,9263 
 17 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE109225617   2/  6 19 084625,5 1356,3828 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE113674218 163/171 19 085218,0 1355,3860 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE100106913 119/171 19 085243,0 1352,1162 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE112637716 122/171 19 085256,0 1350,4221 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE110672917  81/171 19 085257,0 1350,2920 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE110778617  34/171 19 085308,0 1348,8622 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE110602814  75/171 19 085337,0 1345,1070 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE110685617 120/171 19 085420,0 1339,5774 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE101703319  27/171 19 085423,0 1339,1934 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE101710519  39/171 19 085429,0 1338,4258 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE110215017   3/171 19 085450,0 1335,7464 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE110217417  64/171 19 085501,0 1334,3472 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE101713519  57/171 19 085506,0 1333,7122 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE100053612  82/171 19 085529,0 1330,7988 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE110674317  83/171 19 085538,0 1329,6622 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE112644016 114/171 19 085613,0 1325,2606 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE112639616  28/171 19 085620,0 1324,3837 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE111151015 146/171 19 085621,0 1324,2586 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE117936917   5/171 19 085641,0 1321,7602 
 36 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101799719   4/  5 19 085316,5 1316,0410 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE110674817 133/171 19 085732,0 1315,4318 
 38 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE114851118   1/  6 19 085232,5 1308,2985 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE117321117  29/171 19 085839,0 1307,2096 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE101710919  76/171 19 085842,0 1306,8439 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE112632518  79/171 19 085845,0 1306,4783 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE101705519 153/171 19 085847,0 1306,2347 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE111158415 127/171 19 085853,0 1305,5045 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE101700219  51/171 19 085910,0 1303,4400 
 45 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE103094417   3/  6 19 085319,5 1302,3857 
 46 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE102660019   5/  5 19 085529,5 1299,4178 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE112632918  19/171 19 085956,0 1297,8863 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE100118313 134/171 19 090118,0 1288,1026 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE110779917  35/171 19 090121,0 1287,7475 
 50 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC  217206 BE102204119   3/  5 19 084846,0 1287,0196 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110685517 124/171 19 090140,0 1285,5028 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE111152915  16/171 19 090142,0 1285,2669 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE110216417 101/171 19 090146,0 1284,7955 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE101710819 105/171 19 090213,0 1281,6226 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE110214317  93/171 19 090218,0 1281,0368 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE112643016  85/171 19 090235,0 1279,0488 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE113680018  70/171 19 090235,0 1279,0488 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE110212417 156/171 19 090237,0 1278,8154 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE117940117 141/171 19 090243,0 1278,1155 
 60 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101766919   2/ 15 19 085944,8 1275,7956 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE110672817  58/171 19 090321,0 1273,7006 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE110777717  48/171 19 090329,0 1272,7750 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE110686517  50/171 19 090331,0 1272,5438 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE110778917  32/171 19 090348,0 1270,5822 
 65 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC       2 BE113613616   5/  5 19 085110,0 1268,9737 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       52 BE110218617  24/171 19 090433,0 1265,4186 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       53 BE117321217  18/171 19 090438,0 1264,8475 
 68 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       54 BE110210717  33/171 19 090444,0 1264,1628 
 69 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       55 BE117931817 139/171 19 090452,0 1263,2510 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       56 BE109222414 155/171 19 090457,0 1262,6818 
 71 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       58 BE110220317  95/171 19 090505,0 1261,7722 
 71 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       57 BE112645316  43/171 19 090505,0 1261,7722 
 73 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       59 BE110215217 123/171 19 090514,0 1260,7504 
 74 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       60 BE114050718 137/171 19 090518,0 1260,2968 
 75 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       62 BE112638216 125/171 19 090520,0 1260,0701 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Yearlings du 190621 lâché à 0600, point central: 225000 - 59 pigeons et 12 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE102839220   3/  3 19 083941,5 1427,9831 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE104669220   2/  3 19 084623,5 1356,6545 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE102782520   1/  3 19 085257,5 1305,1467 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE104667920   3/  3 19 085406,5 1296,5261 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102836120   2/  3 19 085958,5 1267,0482 
  6 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102777420   1/  4 19 085842,0 1265,3665 
  7 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE102895920   5/ 12 19 084637,3 1256,9194 
  8 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102890720   3/ 12 19 084642,3 1256,2911 
  9 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE102892820   8/ 12 19 084646,3 1255,7889 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102835520   1/  3 19 090319,5 1243,8947 
 11 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       4 BE102893320   1/ 12 19 084924,3 1236,2681 
 12 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102778220   2/  4 19 090349,0 1230,1442 
 13 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE102777820   3/  4 19 090350,0 1230,0326 
 14 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       4 BE102778720   4/  4 19 090356,0 1229,3639 
 15 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE102766720   2/  6 19 085700,0 1224,0904 
 16 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       5 BE102894620   6/ 12 19 085405,3 1203,0100 
 17 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   227784 BE102774220   3/  3 19 091237,5 1182,5256 
 18 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       6 BE102890820   9/ 12 19 085854,3 1170,6213 
 19 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE102769920   6/  6 19 090515,0 1169,5763 
 20 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       7 BE102892120   7/ 12 19 090123,3 1154,5947 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Jeunes du 190621 lâché à 0600, point central: 225000 - 9 pigeons et 1 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  223622 BE101680821   1/  9 19 085548,3 1271,9889 
  2 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE101680721   9/  9 19 090229,7 1225,3596 
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